Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Лицей № 103 «Гармония»
(ассоциированная школа ЮНЕСКО)

662978, Красноярский край,
ЗАТО Железногорск, г.

Железногорск, ул. 60 лет ВЛКСМ, 32
тел./факс 8(391-97) 4-40-20

e-mail: anel@sch103.krasnoyarsk.su
ИНН/КПП 2452016472/245201001

ПРИКАЗ
от “ 01 ”   09    2022 г. № 128/7

С целью широкого привлечения учащихся, родителей, педагогических

работников школы к регулярным занятиям физической культурой и  спортом,
формирования здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать внутришкольное структурное подразделение МБОУ

Лицей № 103 «Гармония» – школьного спортивного клуба «ОЛИМП»
2. Назначить руководителем ШСК «ОЛИМП» МБОУ Лицей № 103

«Гармония» – Бердникова Вадима Эдуардовича
3. Утвердить Положение о ШСК «ОЛИМП » (Приложение №1)
4. Утвердить Совет ШСК «ОЛИМП» в составе:
Председатель:
Моисеенко Даниил – учащийся 9М класса;
Члены Совета ШСК:
Нечаев Максим – учащийся 10И класса;
Титенков Андрей – учащийся 10И класса;
Сошникова Ирина Сергеевна – учитель.
5. Обеспечить ШСК «ОЛИМП » помещениями, оборудованием.
6.  Контроль за работой ШСК «ОЛИМП » возложить на заместителя

директора по ВР Ковель Б. А.

Директор МБОУ Лицей № 103 «Гармония»      Диких Д. Н.

С приказом ознакомлены:

______________Бердников В. Э.
______________Ковель Б. А.
______________Сошникова И. С.

mailto:anel@sch103.krasnoyarsk.su

	Муниципальное бюджетное
	Лицей № 103 «Гармония»